
 1

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

PRIMĂRIA COMUNEI MOŞOAIA 
Satul Moşoaia, str. Calea Drăgăşani, nr.95 

C.F. 5010153 
Tel./Fax.0248/294001; Tel.0248/294198 
e-mail:primaria_mosoaia@yahoo.com  

 
Nr.   17963  / 16.10.2023 
 

ANUNT LICITATIE PUBLICA 

 

1. Informatii generale privind autoritatea contractanta: 

Comuna MOSOAIA cu sediul in Comuna Mosoaia, sat Mosoaia, Calea 

Dragasani nr.95, judet Arges, avand cod fiscal 5010153, telefon 0248/29 41 

98, fax: 0248/29 40 01,  

E-mail primaria_mosoaia@yahoo.com  

2. Informatii generale privind obiectul inchirierii: 

Spatiu destinat desfasurarii unor activitati comerciale, in suprafata de 49,10 

mp, apartinand domeniului public al Comunei Mosoaia, situat in comuna 

Mosoaia, sat Smeura, Calea Dragasani nr.160, judet Arges situat in 

imobilului Camin cultural, inscris in CF nr.86060, numar cadastral 86060-C1. 

Inchirierea se face conform  OUG nr.57/2019 cu modif. si complet. ulterioare 

si conform Hotararii Consiliului Local Mosoaia nr.50/28.11.2022. 

3. Informatiile privind documentatia de atribuire se regasesc in Caietul de 

sarcini. 

3.1. Modalitatea/le prin care persoanele interesate pot intra in posesia 

unui exemplar al documentatiei de atribuire: documentatia de atribuire se 

poate ridica la cerere de la sediul Comunei Mosoaia. 

3.2. Denumirea si adresa serviciului/compartimentului din cadrul 

Comunei Mosoaia, de la care se poate obtine un exemplar din documentatia 

de atribuire : Compartimentul Registrul Agricol , Comuna Mosoaia cu sediul 

Comuna Mosoaia, sat Mosoaia, Calea Dragasani nr.95, judetul Arges 

3.3.Costul si conditiile de plata pentru obtinerea acestui exemplar, unde 

este cazul, potrivit prev. O.U.G. nr.57/2019- 30 lei/exemplar in format tiparit, 



 2

se poate achita cu numerar la casieria Comuna Mosoaia sau gratuit, in format 

electronic(mail): primaria_mosoaia@yahoo.com 

3.4. Data limita pentru solicitarea clarificarilor : 09.11.2023 ora 12.00 

4. Informatii privind ofertele: 

4.1. Data limita de depunere a ofertelor: 20.11.2023 ora 12.00 

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Comuna Mosoaia, Sat 

Mosoaia, Calea Dragasani nr.95, judet Arges, compartiment Registrul 

Agricol. 

4.3. Numarul de exemplare in care trebuie depusa oferta: un exemplar. 

5. Data si locul la care se va desfasura sedinta publica de deschidere a 

ofertelor: 27.11.2023 ora 12.00 la sediul Comunei Mosoaia, Sala de sedinta, 

Comuna Mosoaia, Calea Dragasani nr.95, sat Mosoaia, judet Arges 

6. Denumirea, adresa, numarul de telefon, fax si/sau adresa de e-mail a 

instantei competente de solutionarea litigiilor aparute si termenele pentru 

sesizarea instantei: Tribunal Arges- Sectia Civila - materia contencios 

administrativ si fiscal, Pitesti, Bd.I.C.Bratianu nr.7, judet Arges, e-mail tr-

arges@just.ro, telefon 0248 224019, 0248 216599, fax 0248 212410 

7. Data transmiterii anuntului de licitatie catre institutiile abilitate, in 

vederea publicarii: 17.10.2023 

     

 

 
 

 

 
 


